索引号：
11220000MB1946754P/2023-

01040
分类： 褒扬纪念;公告

发文机关： 吉林省退役军人事务厅 成文日期： 2023 年 03 月 28 日

标题： 关于吉林省各地烈士陵园为烈属提供代祭扫服务的公告

发文字号：

发布日期： 2023 年 03 月 28 日

关于吉林省各地烈士陵园为烈属提供代祭扫服务的

公告

尊敬的烈属、社会各界人士：

  清明节是中华民族的传统节日。为深入贯彻落实习近平总书记关于烈士褒

扬工作重要指示批示精神，缅怀革命先烈，弘扬爱国主义精神，吉林省各地烈

士陵园已经做好服务烈士祭扫活动的准备工作，迎接烈属和社会各界人士前往

祭扫。对于因客观原因无法到烈士陵园祭扫的烈属，全省各地烈士陵园将为烈

属提供代祭扫服务。欢迎广大烈属来电，我们将竭诚做好代祭扫活动，以实际

行动让烈士安息、让烈属满意！

  鉴于正在重新修改完善吉林烈士英名录，“吉林英烈网”和“吉林英雄

祭”中的吉林英烈信息已经关闭。广大烈属、社会各界人士可以通过“中华英

烈网”官网平台（http://yinglie.chinamartyrs.gov.cn/23qm/）参与“网上

祭英烈”活动，寄托哀思、致敬缅怀！

  特此公告！

吉林省退役军人事务厅

2023 年 3 月 28日

http://yinglie.chinamartyrs.gov.cn/23qm/